[image: image1.png]PREMIO 3¢ 2025

CULTWRS

DE PERNAMBUCO

Prémio Hermilo
Borba Filho
de Literatura

GOVERNO:

Secretaria
de Cultura

ESTADO DE MUDANGA

ANEXO VI
TERMO DE CONCORDÂNCIA DE EXCLUSIVIDADE DE EDIÇÃO
(SÓ PARA LIVROS PREMIADOS)
Eu, [Nome Completo], autor(a) da obra [Título da Obra], inscrita no XI Prêmio Hermilo Borba Filho de Literatura, concorrendo com o pseudônimo [Pseudônimo], portador(a) do CPF nº [Número do CPF] e RG nº [Número do RG], declaro, para os devidos fins de direito, que aceito e concordo com os termos deste regulamento, especialmente o item que trata da exclusividade na edição da obra, não tendo, portanto, nada a opor.

Local, [Data].

Assinatura:

[Nome Completo do Autor]
1